2024 年 9 月 18 日

各 位

東京都千代田区神田錦町 1-6

バリオセキュア株式会社

代表取締役社長 梶浦 靖史

ログミーファイナンス主催「個人投資家向け IR セミナー」登壇のお知らせ

当社は、2024 年 10 月 19 日（土）に開催されるログミーファイナンス主催の「個人投資家向け IR セミ

ナー」に登壇しますので、下記のとおりお知らせいたします。この機会に株主やステークホルダーの皆様を

はじめ、投資家の皆様に広くご視聴いただき、当社の事業及び成長戦略へのご理解を深めていただきたく存

じます。

１．登壇日時： 2024 年 10 月 19 日（土） 12：00 ～ 12：50

２．開催形式： オンラインでの開催

３．参加費： 無料

４．視聴方法：以下のログミーファイナンス公式サイトから視聴予約をお願いいたします

・https://finance.logmi.jp/ir_live/609

【バリオセキュア株式会社について】

バリオセキュア株式会社は、ネットワークセキュリティ領域の国産メーカーであり、近年複雑化している

この領域をお客様に代わって運用し、お客様が安全に事業運営できる環境を支援している会社です。

【本リリースに関するお問い合わせ先】

バリオセキュア株式会社

所在地 ：東京都千代田区神田錦町 1-6 住友商事錦町ビル 5F

TEL  ：03-5577-3284（平日 9:00～18:00）

E-mail    ：vario_ir@variosecure.net

Web サイト ：https://www.variosecure.net/

https://finance.logmi.jp/ir_live/609
mailto:vario_ir@variosecure.net
https://www.variosecure.net/